Antistites magis et crebrius quam ut suevimus cogitationes Nostras
intendimus et caritatis obsecundantes affectui, quem, calente divina
gratia, in vos nunc flagrantiorem sentimus, bene ominandi et solandi
causa vobis has Litteras mittere contendimus. Novimus profecto vos
gregesque vestros multis rebus adversis affligi ac difficultatibus obluc-
tari. Virtus autem vestra, quam retro dads testimoniis habuimus per-
spectam, sicut semper contingere solet, cum veri nominis est virtus, ca-
lamitatibus non quatitur, sed, excelsa et firma consistens, ardua de-
vincit et obsistendo pollentior vigescit. Hanc ob rem digna vos hone-
stamus laude palamque edicimus vestram operis sollertiam, vestram
officii custodiam, vestram illabefactam constantiam Nobis, quos om-
nium ecclesiarum cura fatigat, multo solamini esse et omnium admi-
rationem ciere.

Pergite, venerabiles Fratres, in stabili fide perstare, spem vestram
in Deo ponentes, qui sinit accidere mala, ut maiora contingant bona,
et, sua auxilia adiunctis rerum adaequans, fortium auget virtutes et
merita eisdemque immortalis gloriae nectit coronas. In id diligenter
nitimini, ut christifideles vestrae curae commissi poenitentiae studio,
crebra divinorum sacramentorum perceptione, consonis Evangelii
moribus, fraternae concordiae consensione, disciplinae observantia,
intemerata conscientia, christiana patientia in tolerandis acerbitatibus
leni, intimae vitae opes coacervantes, uberem faciant proventum et
patriae vestrae meliora tempora praeparent.

Id ominati Redemptorem nostrum et Regem adprecamur, cuius
ortus tenebricosum mundum serenavit, ut vos ovesque moderamini
vestro concreditas gratia sua ditet, praesidio suo circumstet, munere
pacis hilaret, quam mali experiri non possunt et auferre non valent.
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Quod ut e sententia contingat, ad caelestem Infantem, unam nostrae
laetitiae causam, enixas preces admovemus et in optatorum bonorum
auspicium vobis, venerabiles Fratres, et universis, quorum spirituali
utilitati consulitis, Apostolicam Benedictionem perlibenter impertimus.

Datum Romae, apud S. Petrum, die 6 mensis Decembris anno
MDCCCCXXXXI, Pontificatus Nostri tertio.

Note du Card. Maglione:
12.XII.41. Ex audientia SS.mi: Sta bene.

Note d' Archive:
partita :

336. Le primat de Pologne cardinal Hlond
au cardinal Maglione

(A.S.S. Auguri 1941-42, orig.)

Lourdes, 6 décembre 1941

Prière de présenter une lettre au Pape, et souhaits pour les ,fites de Noel et de
l' An. Préoccupations pour l'avenir et confiance en Dieu.